TOTAL.....................................................................$

145.420.000 

Art.2º).- Con la presente Rectificación Presupuestaria – Nº 002/2022 – el Presupuesto de Gastos y

Cálculo  de  Recursos  Municipal  Ejercicio  2022,  queda  fijado  en  la  suma  de  PESOS

OCHOCIENTOS  QUINCE  MILLONES  OCHENTA  Y  CINCO  MIL  OCHOCIENTOS

SETENTA Y CINCO ($ 815.085.875.-).-

Art.3º).- COMUNÍQUESE, publíquese, dése al registro Municipal y archívese.-

DADO en Sala del Honorable Concejo Deliberante de la Ciudad de Huinca Renancó, en Sesión 
Ordinaria, a los veinticuatro días de noviembre de dos mil veintidós.-

Ernesto Jonatan Arena                                                                     Carlos Alberto Opizzo